



SUOMEN VAPAA-AJAN-
KALASTAJIEN
KESKUSJÄRJESTÖ



Apua tarjolla!

Tervehdys kaikki Keski-Suomen Vapaa-
ajankalastajien jäsenseurat!

Nyt olisi aika polkaista seuran nuoristotoiminta
käyntiin tai aktivoida sitä entisestään!

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö
(SVK) on palkannut allekirjoittaneen Keski-
Suomen piirin alueelle kalastusohjaajaksi.
Tarkoituksena on saada aktivoitua
nuoristotoimintaa Keski-Suomessa ja erityisesti
Jyväskylän alueella. Tulen auttamaan seurojanne
lapsille ja nuorille suunnatun ohjelman
järjestämisessä olipa kyseessä täysin uusi tai jo
toiminnassa oleva toimintamalli.

Suunnitteilla on Jyväskylän- ja lähialueen nuorille
suunnattu kalastuskoulu, jolla saadaan ohjatusti
nuoret innostumaan kalastuksesta ja sen eri
muodoista. Koulussa nuoria kalastajanalkuja
opetetaan kalastuksen saloihin, opetellaan eri
kalastusmuotoja, viritellään kalastusvälineitä,
opitaan niksejä ja tietty kalastetaan eri kohteissa.
Toiminnan on tarkoitus jatkua syksyllä
kalastuskoulun jälkeen kalastuskerhona.
Tarkoituksena on sitouttaa nuoria toimintaan ja
ohjata nuoret niitä tukevaan kalastusseuraan.

Pidähän kynnyks matalana ja ota yhteyttä!

Kalastusohjaaja

Vesa Väätäinen

Suomen Vapaa-ajankalastajien Kj.

p. 040-719 4513

vesa.vaatainen@vapaa-ajankalastaja.fi

Jos seurassanne ei ole tällä hetkellä nuoria
mukana, se ei ole este tälläisen toiminnan
aloittamiselle. Miten niin? Kalastuskoulun/kerhon
jäsenet tarvitsevat hyvän seuran. Lisäksi tulen
kiertämään piirin alueella kouluilla kalastuksen
kipinää levittämässä ja voin samalla luontevasti
ohjata innostuneimpia seuranne siipien suojiin.
Te saatte hyvän mielen, uusia nuoria jäseniä ja
aktiivisen seuran. Nuoret puolestaan saavat
ohjausta ja hyvät puitteet mitä parhaimpaan
harrastukseen.

Jos kalastusseurassanne tuntuu olevan turhan
vähän aktiivisa käsipareja kerhotoiminnan
pyörittämiseksi, voin koota aktiiveja eri seuroista
yhtein, jotta saadaan kunnon porukka kerhon
vetämiseksi.

Autan teitä kaikissa tarvittavissa asioissa
nuoristotoiminnan kehittämiseen liittyen. Autan
etsimään kerhotiloja käyttöönnne, olen apuna
kerhoilloissanne ja muissa nuorisotapahtumissa,
voin hankkia tarvikepaketteja ja ohjeita eri
kalastusvälineiden valmistukseen, mainostan
toimintaa ja ohjaan nuoria jne.

Tsekatkaa nuorille suunnatut sivut: www.fisuun.fi

